S| PREGA SEGNALARE INESATTEZZE E DIMENTICANZE

NELLA QUARTA GIORNATA DI RITORNO

HANNO SEGNATO 6 GOL

| RIZZO Savona

HANNO SEGNATO 4 GOL
MILAKOVIC Pallanuoto Trieste
PANERAI Pallanuoto Trieste

HANNO SEGNATO 3 GOL
CAMILLERI Roma Nuoto
CAMILLERI Roma Nuoto
DAMONTE Sport Management
DI FULVIO F. Pro Recco
FIGLIOLI Pro Recco
GIORGETTI Quinto
IVOVIC Pro Recco
LUONGOS. Pro Recco
MATTIELLO G. Posillipo
MIGLIACCIO Telimar
MIRARCHI Sport Management
MUGNAINI Quinto
PASKOVIC Roma Nuoto

GOL DECISIVI

(3 punti per il gol della vittoria, 1 punto per il gol decisivo per il pareggio)

Giocatore Squadra 1/2/3/4|5|6|7 89|10 11|12 | 13 |14 | 15 |17 | T
GALLO Ortigia 4 | 0/0|/0|O0|0|0]|O0]|O 0 0 0 0 0 0 4 8
FARAGLIAF. Roma N. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6
GOGOV Trieste ojo|o0o|lO0O|1|l0|3|]0}|0O0 0 0 0 0 0 0 0 4
TABBIANI Quinto oj1|]0|0|O0O|O0|O0O]|O0]|O 0 3 0 0 0 0 0 4
VITALE A. Lazio o|o|3|0|O0|0O|0O0]|O0}|O 1 0 0 0 0 0 0 4
ALESIANI Brescia o|o|o0o|lO0O|O|lO|O]|O}|O 3 0 0 0 0 0 0 3
COPPOLI Florenta | 0O | O[3 |]0|0|0|0|0]|O0 0 0 0 0 0 0 0 3
ELEZ Salerno o|lo|o|lO0O|O|O|3|]0}|0O0 0 0 0 0 0 0 0 3
INNOCENZI Roma N. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3
LUONGO M. Salerno o|o|O0O|1|1|l0|10|O0}|0O 0 0 1 0 0 0 0 3
MILAKOVIC Trieste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
MIRARCHI Sport M. 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
PARRILLI Salerno o|lo|o0o|O0O|O|O|O]|O]|S3 0 0 0 0 0 0 0 3
RIZZO Savona o|3(0(0j0]jO0O]|]O]|O]|O 0 0 1 0 0 0 0 3
VIDOVIC Ortigia 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Roma N.

Telimar

Florentia
Canottieri

Brescia

Savona

Posillipo

Sport M.
Lazio

Ortigia

Quinto

Quinto

Posillipo

Savona

Florentia

Savona

CAMILLERI

DRASKOVIC
ASTARITA

BORRELLI
BUHA

CAMPOPIANO
DI MARTIRE M.

DOLCE

ELPHICK

FERRERO

GIORGETTI
GUIDI M.

LANFRANCO J.

MEZZAROBBA | Trieste
PATCHALIEV

RAZZI

VUSKOVIC

GIOVANI CANNONIERI

(classifica riservata ai ’99 e seguenti)
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Florentia

Canottieri

Florentia

Salerno

Telimar

Posillipo

Canottieri

Savona

Lazio

Brescia

Brescia

Savona

Savona

Roma

Quinto

Roma

Sport M.

Trieste

Lazio

Roma

SORDINI
BALDI

CHEMERI

FORTUNATO
OCCHIONE
PICCA

Z2IZZA

BOGGIANO
MARINI

RIVETTI

BALZARINI

BERTINO

BRAGANTINI
FARAGLIA P.

GAMBACCIANI
GRAGLIA

MARCHETTI

MLADOSSICH
MOROLLI

VONCINA

RIGORI OTTENUTI E REALIZZATI

%

71

66
100
75
66
46

84
62

85

61

75
75
61

61

75

Rigori
segnati

15
10
12

12

28
10
24
12
18
12
11
16
207

Rigori
totali

21

15
13
13
18
15
34
16
28
19
24
16
18
26
276

17

7

9

10|11 (12|13 |14 | 15

9

8

1516|119 |13 |20 |16 |21 | 10| 18 | 18

18

1

1

3
0
0

2
0
4

1
3

2
3

26 | 25 | 25

Squadra

BRESCIA

CANOTTIERI

FLORENTIA
LAZIO

ORTIGIA

POSILLIPO

PRO RECCO
QUINTO

ROMA N.

SALERNO
SAVONA

SPORT M.
TELIMAR
TRIESTE
Totale

RIGORI PARATI

0
0
0
0
0
0

0

0

1
2
0
0
1

1

1/2|/3|/4|5/6|7(8(9(10(11(12|13|14|15|17|T

0[{1]2|1|]1|0|0|1]1
0/{0|0|0]|J0|1]|2|0]1

1/0|2|]0(0|1|0|0|1
0/{0|1|0]|2|0|0|0]1

1/0|/0|0|0|0]|0|0O]|O
0{1/0/0]|0|0|0|0]|O

0|{0|0|j0]|O0O|O|O|1]|0] O

0{0|3|3|0|0|0|0]|0] O
0|{0j1/0|0|0|0O|0]|0O] O
1/0|1|]0/0|0]|0|0O|0O| O

Squadra
Ortigia

Florentia

Canottieri
Sport M.

Roma N.

Posillipo
Lazio

Salerno

Portiere

TEMPESTI
CICALI

DEL LUNGO | Brescia

VASSALLO
NICOSIA

DE MICHELIS

NEGRI
SORO

SANTINI

WASHBURN | Telimar
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